

0-00 *

0-00 *

Wellsville Unified School District No. 289

Carlene Canterbury, Food Service Director
602 Walnut Street, Wellsville, Kansas 66092-8323
E-Mail: ccanterbury@usd289.org
Telephone 785-883-2057, ext 3116
Fax 785-883-4453

2-051-70 +
1-802-00 +
1-318-10 +
4-580-00 +
2-151-00 +
7-077-00 +
1-720-80 +
2-107-50 +
1-327-00 +
2-721-00 +
683-10 +
4-335-00 +
2-438-40 +
4-526-25 +
5-896-00 +
2-878-00 +
954-80 +
3-461-00 +
2-700-00 +
2-257-50 +
2-488-50 +
2-520-00 +
2-577-00 +
2-357-25 +
1-812-50 +
2-745-75 +
2-745-75 +
2-745-75 +
3-479-00 +
3-385-20 +
2-330-00 +
1-573-20 +
3-211-50 +
2-685-75 +
4-856-25 +
3-494-00 +

2017

adder:

Board of Education of U.S.D. 289 wishes to receive bids from food
service vendors for the Wellsville school lunch program for the 2017-18 school

produce, bulk & frozen items should be delivered once a week to
the following locations: **602 Walnut Street and 218 Ash Street, Wellsville, KS**
(one) fuel surcharge/drop fee. Delivery is to be made on a mutually
agreed upon day & time. Enclosed is a market basket bid sheet with units
needed for approximate usage/year.

Bids must be submitted, mail, e-mailed or fax, by Noon, June 14, 2017.

The Board of Education will review all bids on Monday, June 26, 2017.

The Board of Education reserves the right to reject any or all bids.

Sincerely,



Carlene Canterbury
Food Service Director

101-993-55

Market Basket Bid Sheet, 3 pages

U.S. Foods

Company: **U.S. Foodservice** Date: May 5, 2017
Bid Coordinator:
Address: 16805 College Blvd., Lenexa, KS 66219
Telephone: 913-907-3475
E-Mail Address: kristine.bridgerman@usfoods.com

Market Basket Bid Sheet—2017 Page 1
Wellsville, KS USD #289

PRODUCT SPECIFICATION	NO. UNITS REQUESTED	PRICE PER UNIT	TOTAL COST
Apple Fresh To be packed to US Fancy Grade standard (Gala or Granny Smith) Unit: 88-100ct. Brand <u>Cross Valley</u>	70	x 29.31	= 2051.70
APPLESAUCE UNSWEETENED, reg. texture Natural color, Grade A, DOMESTIC ONLY Unit: CS/6/#10 cans Brand <u>Cherry Central Packer</u>	100	x 18.02	= 1802.00
BEANS, GREEN US Gr A Fancy cut #4 Sieva Blue Lake, Free from defects DOMESTIC ONLY Unit: CS/6/#10 cans Brand <u>Monarch-D</u>	70	x 18.83	= 1318.10
BEEF, GROUND, FRESH 10# chub/81/19 Fine Unit: Cs/40# Brand <u>Cattleman Select</u>	50	x 2.29	= 458.00
BISCUITS, BAKED, HONEY WHEAT Unit: CS/10012.25oz Brand: BRIDGEFORD ONLY	90	x 23.90	= 2151.00
BOSCO STICK, WGRF, CHEESE 7" FROZEN, CN. LABEL, 1oz MMA/ 2oz G/B Brand: BOSCO #2110	175	x 40.44	= 7077.00
CARROTS/BABY CUT/2" SLIMS/FRESH Unit: CS/20# Brand: <u>Cross Valley</u>	80	x 21.51	= 1720.80
CEREAL, WG, REDUCED SUGAR, BOWL-PAK Unit: CS/96/1oz Brand: KELLOGG'S AND/OR GENERAL MILLS	75	x 28.10	= 2107.50
CEREAL BARS, REDUCED SUGAR Unit: CS/96/1.42oz Brand: KELLOGG'S AND/OR GENERAL MILLS	50	x 26.54	= 1327.00
CHEESE STICK MOZZ Unit: 96/1oz Brand: FRIGO	150	x 18.14	= 2721.00
CHICKEN FAJITA BREAST FILET FULLY COOKED Unit: 52/3oz Brand: <u>Advance Pierre</u>	30	x 22.77	= 683.10

2.29 x 2,000.# = 4580.00

Market Basket Bid Sheet—2017 Page 2

Wellsville, KS USD #289

PRODUCT SPECIFICATION	NO. UNITS REQUESTED	PRICE PER UNIT	TOTAL COST
CHICKEN FAJITA STRIPS FULLY COOKED Unit: CS 30# Brand: <u>Goldkist</u>	50	x 86.70	= 4335.00
CHICKEN GRILL FULLY COOKED Unit: CS/53/3oz Brand: <u>Goldkist 6/32/2.5 oz</u>	30	x 81.28	= 2438.40
CHICKEN, HOT & SPICY BRD WG FULLY COOKED Unit: CS/150/3oz Brand: TYSON	75	x 60.35	= 4526.25
CHICKEN, PATTY BRD WG FULLY COOKED Unit: CS150/3oz Brand: TYSON	100	x 58.96	= 5896.00
CHIPS, SUN 100% WHOLE GRAIN. ALL FLAVORS Units: 104/1.25oz Brand: SUNCHIPS	100	x 28.78	= 2878.00
CORN FROZEN Unit: CS/30# Brand: <u>Simplot</u>	70	x 13.64	= 954.80
CRISPITO, WG CHICKEN & CHILI 3.45 oz (ready to serve) CN Label, 1oz M/MA, 1oz G/B Unit: CS/72 Brand: TYSON #24569	100	x 34.61	= 3461.00
FRUIT COCKTAIL DOMESTIC ONLY Packed in juice or water Unit: CS 6/#10 Cans Brand: <u>Monarch-D</u>	75	x 36.00	= 2700.00
JUICE, FROZEN/100% Grape, Apple, Orange, and Cranberry Unit: CS/96/4oz Brand: ARDMORE, ONLY	150	x 15.05	= 2257.50
PEACHES, SLICED Irreg. DOMESTIC ONLY Packed in juice or water Unit: CS/6/#10 Cans Brand: <u>Monarch-D</u>	75	x 33.18	= 2488.50

Market Basket Bid Sheet—2017 Page 3

Wellsville, KS USD #289

PRODUCT SPECIFICATION	NO. UNITS REQUESTED	PRICE PER UNIT	TOTAL COST
PEACHES, DICED Packed in Juice or Water DOMESTIC ONLY Unit: CS/6/#10 Brand: <u>Monarch-D</u>	75	x 33.60	= 2520.00
PEARS, DICED Packed in juice or water DOMESTIC ONLY Unit: CS/6/#10 Cans Brand: <u>Monarch-D</u>	75	x 34.36	= 2577.00
PEARS, SLICES Packed in juice or water, DOMESTIC ONLY Unit: CS/6/10# cans Brand <u>Monarch-D</u>	75	x 31.43	= 2357.25
PICANTE SAUCE, MILD Pace, Ortega or EQUAL Unit: CS/4/1 GAL Brand <u>Pace</u>	50	x 36.25	= 1812.50
PINEAPPLE CHUNKS Packed in juice or water Unit: CS/6/#10 Cans Brand: DOLE	75	x 36.61	= 2745.75
PINEAPPLE SLICES Packed in juice or water Unit: CS/6/#10 Cans Brand: DOLE	75	x 36.61	= 2745.75
PINEAPPLE TIDBITS Packed in juice or water Unit: CS/6/#10 Cans Brand: DOLE	75	x 36.61	= 2745.75
PIZZA, PEPPERONI WG CN Label, 2oz M/MA, 2oz G/B Unit: CS/96 Brand: TONY'S SMART PIZZA	70	x 49.70	= 3479.00
PIZZA, CHEESE, WG CN Label, 2oz M/MA, 2oz G/B Unit: CS/96 Brand: TONY'S SMARTPIZZA	70	x 48.36	= 3385.20

Market Basket Bid Sheet—2017 Page 4

Wellsville, KS USD #289

PRODUCT SPECIFICATION	NO. UNITS REQUESTED	PRICE PER UNIT	TOTAL COST
ORANGES, MANDARIN, Packed in it syrup Unit: CS/6/#10 Cans Brand: <u>Packer</u>	100 x	23.30	= 2330.00
LEAF LETTUCE FRESH Unit: CS/24 Brand: <u>Cross Valley</u>	90 x	17.48	= 1573.20
TROPICAL FRUIT Packed in Juice or Water Unit: CS/6/#10can Brand: <u>DOLE</u>	75 x	42.82	= 3211.50
MEATBALL BEEF .05oz BALL Unit: CS/320/.05oz Brand: <u>Rich's</u>	75 x	35.81	= 2685.75
SANDWICH, SMUCKERS Peanut Butter Grape & Strawberry Jelly, IW Unit: CS/72/2.6oz Brand: <u>SMUCKERS</u>	125 x	38.85	= 4856.25
SALAD DRESSING, KEN'S LITE RANCH Unit: CS/4/1GAL Brand: <u>KEN'S #0608</u>	100 x	34.94	= 3494.00

Total \$97,871.55